
4. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN
S VEREIN
S VEREIN

10:00 Gespielte Runden: 4

15:35

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte
1. 1628 27,13 24
2. 1686 28,10 20
3. 1706 28,43 16
4. 1711 28,52 12
5. 1744 29,07 10
6. 1836 30,60 8

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 126 116 126 115 483 24,15 10
2. 123 123 124 120 490 24,50 8
3. 136 121 119 119 495 24,75 6
4. 128 123 120 127 498 24,90 4
5. 130 130 134 126 520 26,00 2
6. 570 28,50 0

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit,
1. 2111 26,39 34
2. 2181 27,26 26
3. 2226 27,83 18
4. 2234 27,93 18 Name
5. 2209 27,61 16 Verein
6. 2406 30,08 8

MGC Unterschneidheim
KGC Bad Urach Ralf Geissler
SG Schwaikheim-Remseck 1. MGC Metzingen
SG Oberschwaben

MGC Unterschneidheim
SG Oberschwaben

Mannschaft
BGC Heilbronn
1. MGC Metzingen

SG Oberschwaben

Mannschaft
BGC Heilbronn
KGC Bad Urach
1. MGC Metzingen
SG Schwaikheim-Remseck

Mannschaft
BGC Heilbronn
1. MGC Metzingen
MGC Unterschneidheim
SG Schwaikheim-Remseck
KGC Bad Urach

Turnierende:

Wetter: sonnig, warm

Strafen: keine

Bes. Vorkommnisse: Hartmaier, Jürgen (BGC Heilbronn); Stute, Wolfgang (MGC Schwaikheim) spielen außer 
Konkurrenz (AK)

Bönsch, Heidi KGC Bad Urach
Paternusch, Ralf MGC Remseck

Turnierbeginn:

ETERNIT

Turnierleitung: Ralf Geissler 1. MGC Metzingen

Schiedsgericht: Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn (spielfrei)

WBV - Verbandsliga
Bitte fülle die blauen Felder aus!

11. Juni 2023
beim

VEREIN 1. MGC Metzingen
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1. BGC Heilbronn
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Zimmermann, Lukas H 36344 24 26 26 24 100 25,00
2 Schütz, Rainer Sm2 41299 24 28 29 25 106 26,50
3 Stanchly, Siegfried Sm2 33125 33 26 26 23 108 27,00
4 Brandl, Michael Sm2 605 28 25 29 28 110 27,50
5 Fricke, René H 33916 22 21 20 21 84 21,00

61) Bort, Marcel H 23605 28 18 25 22 93 23,25
72) Ha 0 0,00

Streicher1) 33 28 29 28 118
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 126 116 126 115 483 24,15

AK Hartmaier, Jürgen Sm2 33896 27 27 26 27 107 26,75

2. KGC Bad Urach
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Paulus, Steffen Sm2 50354 29 27 30 30 116 29,00
2 Bönsch, Heidi Sw1 41663 22 22 26 24 94 23,50
3 Kühbauch, Helmut Sm2 37693 25 22 21 25 93 23,25
4 Bönsch, Roland Sm2 41671 28 25 29 25 107 26,75
5 Bönsch, Patrick H 36323 24 28 23 21 96 24,00

61) Bönsch, Jürgen Sm2 41667 24 27 25 25 101 25,25
72) 0 0,00

Streicher1) 29 28 30 30 117
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 123 123 124 120 490 24,50

AK 0 0,00

Mannschaftsergebnis - Verbandsliga 1) Streicher, wenn 5 + 1
2) Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)
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3. 1. MGC Metzingen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo H 34792 28 27 30 26 111 27,75
2 Scheck, Alexander H 36782 27 25 26 27 105 26,25
3 Dolde, Dietmar Sm2 25887 32 25 21 23 101 25,25
4 Abele, Lothar Sm2 25891 30 29 27 24 110 27,50
5 Herzic, Frederik H 38197 27 21 23 27 98 24,50

61) Geissler, Ralf Sm1 42662 24 23 22 19 88 22,00
72) 0 0,00

Streicher1) 32 29 30 27 118
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 136 121 119 119 495 24,75

AK 0 0,00

4. SG Schwaikheim-Remseck
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Körner, Dieter Sm2 5842 24 22 21 22 89 22,25
2 Ortner, Ingo Sm1 29215 26 26 23 25 100 25,00
3 Elbe, Karin D 27492 28 27 33 27 115 28,75
4 Schmider, Max Jm 68034 30 36 27 30 123 30,75
5 Paternusch, Ralf Sm1 67432 27 23 30 28 108 27,00

61) Engel, Wolfgang Sm2 31683 25 28 27 25 105 26,25
72) Nees, Kurt Sm1 29219 26 25 22 32 105 26,25

Streicher1) 30 36 33 32 131
Streicher2) 28 28 30 30 116

Summe 128 123 120 127 498 24,90

AK Stute, Wolfgang Sm1 36587 30 30 25 35 120 30,00

5. MGC Unterschneidheim
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Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Maier, Niklas Sm1 36823 27 25 27 22 101 25,25
2 Buser, Daniel H 66814 25 23 24 31 103 25,75
3 Konle, Peter Sm2 34127 28 24 27 24 103 25,75
4 Maier, Marianne Sw1 38562 32 34 32 34 132 33,00
5 Nagler, Martin Sm2 36824 27 32 32 25 116 29,00

61) Deeg, Martin H 37856 23 26 24 24 97 24,25
72) 0 0,00

Streicher1) 32 34 32 34 132
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 130 130 134 126 520 26,00

AK 0 0,00

6. Mannschaftsname
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00
2 0 0,00
3 0 0,00
4 0 0,00
5 0 0,00

61) 0 0,00
72) 0 0,00

Streicher1) 0 0 0 0 0
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 0 0 0 0 0 0,00

AK 0 0,00
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff
1 Fricke, René BGC Heilbronn H 33916 22 21 20 21 84 21,00 2 0
2 Geissler, Ralf 1. MGC Metzingen Sm1 42662 24 23 22 19 88 22,00 5 1
3 Körner, Dieter SG Schwaikheim-Remseck Sm2 5842 24 22 21 22 89 22,25 3 0
4 Kühbauch, Helmut KGC Bad Urach Sm2 37693 25 22 21 25 93 23,25 4 3
5 Bort, Marcel BGC Heilbronn H 23605 28 18 25 22 93 23,25 10 3
6 Bönsch, Heidi KGC Bad Urach Sw1 41663 22 22 26 24 94 23,50 4 2
7 Bönsch, Patrick KGC Bad Urach H 36323 24 28 23 21 96 24,00 7 1
8 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim H 37856 23 26 24 24 97 24,25 3 0
9 Herzic, Frederik 1. MGC Metzingen H 38197 27 21 23 27 98 24,50 6 4

10 Zimmermann, Lukas BGC Heilbronn H 36344 24 26 26 24 100 25,00 2 2
11 Ortner, Ingo SG Schwaikheim-Remseck Sm1 29215 26 26 23 25 100 25,00 3 1
12 Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach Sm2 41667 24 27 25 25 101 25,25 3 0
13 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim Sm1 36823 27 25 27 22 101 25,25 5 2
14 Dolde, Dietmar 1. MGC Metzingen Sm2 25887 32 25 21 23 101 25,25 11 2
15 Konle, Peter MGC Unterschneidheim Sm2 34127 28 24 27 24 103 25,75 4 3
16 Buser, Daniel MGC Unterschneidheim H 66814 25 23 24 31 103 25,75 8 1
17 Scheck, Alexander 1. MGC Metzingen H 36782 27 25 26 27 105 26,25 2 1
18 Engel, Wolfgang SG Schwaikheim-Remseck Sm2 31683 25 28 27 25 105 26,25 3 2
19 Nees, Kurt SG Schwaikheim-Remseck Sm1 29219 26 25 22 32 105 26,25 10 1
20 Schütz, Rainer BGC Heilbronn Sm2 41299 24 28 29 25 106 26,50 5 3
21 Bönsch, Roland KGC Bad Urach Sm2 41671 28 25 29 25 107 26,75 4 3
22 Paternusch, Ralf SG Schwaikheim-Remseck Sm1 67432 27 23 30 28 108 27,00 7 1
23 Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn Sm2 33125 33 26 26 23 108 27,00 10 0
24 Brandl, Michael BGC Heilbronn Sm2 605 28 25 29 28 110 27,50 4 0
25 Abele, Lothar 1. MGC Metzingen Sm2 25891 30 29 27 24 110 27,50 6 2
26 Roessler, Timo 1. MGC Metzingen H 34792 28 27 30 26 111 27,75 4 1
27 Elbe, Karin SG Schwaikheim-Remseck D 27492 28 27 33 27 115 28,75 6 1
28 Paulus, Steffen KGC Bad Urach Sm2 50354 29 27 30 30 116 29,00 3 1
29 Nagler, Martin MGC Unterschneidheim Sm2 36824 27 32 32 25 116 29,00 7 5
30 Schmider, Max SG Schwaikheim-Remseck Jm 68034 30 36 27 30 123 30,75 9 0
31 Maier, Marianne MGC Unterschneidheim Sw1 38562 32 34 32 34 132 33,00 2 2
32 Hartmaier, Jürgen (AK) BGC Heilbronn Sm2 33896 27 27 26 27 107 26,75 1 0
33 Stute, Wolfgang (AK) SG Schwaikheim-Remseck Sm1 36587 30 30 25 35 120 30,00 10 0
34 0 0,00 0 ###
35 0 0,00 0 ###
36 0 0,00 0 ###
37 0 0,00 0 ###
38 0 0,00 0 ###
39 0 0,00 0 ###
40 0 0,00 0 ###
41 0 0,00 0 ###
42 0 0,00 0 ###

Einzelergebnisse - Verbandsliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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